CO
N
D
O
TT
E
PR
EI

• lunghezza mm 1150
Catalogo generale e listino prezzi 2022.00142
Come ordinare
IN
TE
RN
O
Esempi di ordine:
Tabella scelta rapida
RA25152015L5 Riduzione di sezione per installazione in controsoffitto da 250x150 mm a 200x150 mm lunghezza 550 mm
RA40253525L1 Riduzione di sezione per installazione in controsoffitto da 400x250 mm a 350x250 mm lunghezza 1150 mm
Riduzione di sezione da interno
Dimensione della base di partenza
Dimensione dell’altezza di partenza
Dimensione della base di arrivo
Dimensione dell’altezza di arrivo
Lunghezza riduzione (L5=550mm - L1=1150mm)
RA 25 15 20 15 L5
riduzione di sezione da internoRA
B+40
H+40
b
b+40
h h+40
B
H
L5 or L1
b x h
B x H
hh+40
H H+40
B
B+40
b
b+40
L5 or L1
b x h
B x H
B
B+40
H H+40h+40 h
b+40
b
L5 or L1
b x h B x H
Le riduzioni con lunghezza 550 mm (L5) vengono consigliate con passaggi di sezione non superiori a 300 mm al fine di